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ZW.271.2.25.2022. KZ                                    Czernica, dnia 18.01.2023 r. 

 
 
                                      Wykonawcy w postępowaniu:  
    nr ZW.271.2.25.2022. KZ 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm., zwanej 
dalej „ustawą Pzp”) na realizację zadania pn:. „Przebudowa i rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica”. 
 

Zamawiający, stosownie do art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), 
w związku z zapytaniem wyjaśnia: 
 
Pytanie 117: 
Czy przed zażwirowaniem wykopu wyłożyć go geowłókniną, czy geowłókninę ułożyć tylko na górnej warstwie żwiru? 
Prosimy o podanie parametrów geowłókniny. 
Odpowiedź 117: 
Zamawiający wyjaśnia, że przed zasypaniem rur drenarskich w otulinie kokosowej należy ułożyć geowłókninę 
o gramaturze 100g/m2 w taki sposób aby nie mieszała się z gruntem rodzimym. Ponadto na zasypie należy też ułożyć 
fizelinę filtrującą zgodnie z projektem. 
 
Pytanie 118: 
Jaki jest cel przeszklenia na wszystkich kondygnacjach jednej ściany szybu windowego witrynami W9 i W10 ? Miałoby to 
sens w przypadku gdyby kabina dźwigu miała odpowiednią ścianę przeszkloną. Natomiast w załączonej specyfikacji nie 
ma nic na ten temat. Wykonanie takiej kabiny podniosłoby koszt dźwigu 2 razy. 
Odpowiedź 118: 
Zamawiający informuje, że część IV opis techniczny budynku użyteczności publicznej – część rozbudowywana zawarta 
w opisie technicznym projektu wykonawczego branży architektury zawiera informacje o przeszkleniu kabiny windy. 
Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że zaprojektowane przeszklenie umożliwi komfortowy transport osób starszych oraz 
chorych na klaustrofobię. 
 
Pytanie 119: 
W Polsce praktycznie żaden producent stolarki PCV nie ma badań na okna PCV które spełniają parametry RC4. Czy 
zmieniamy parametry na RC2 w oknach PCV ? Proszę o wyjaśnienie. Czy możemy prosić o informację w tym zakresie? 
Odpowiedź 119: 
Zamawiający wyjaśnił już wcześniej powyższą kwestię w odpowiedzi do pytania numer 114. 
 

 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji warunków zamówienia. 
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